滁科协〔2015〕58号

关于组织参加2015年全国高校科学营的通知

各县、市、区科协、教育局，有关学校：

按照安徽省科协统一安排，2015年全国高校科学营将在我市招募30名营员。根据全市高中学校组织青少年科技创新活动情况，决定由滁州中学、全椒中学、凤阳二中分别组队参加。现将具体事项通知如下：

1、 营员分配

滁州中学参加北京化工大学分营，学生10人，带队教师用户名kxAHT069，密码9844824；

全椒中学参加江苏南京理工大学分营，学生10人，带队教师用户名kxAHT070，密码4903891；

凤阳二中参加辽宁大连海事大学分营，学生10人，带队教师用户名kxAHT071，密码1308632。

2、 注意事项

    （一）营员选拔

1、必须为高一、高二在校学生，身体健康，性格开朗，自愿参加高校科学营活动；

2、选拔的营员要成绩优秀并对自然科学有较强兴趣（在申报材料兴趣爱好栏中要有所体现）；

3、各校的营员要注意男女比例的搭配，避免全男或全女组队；

4、带队教师建议从科技辅导员中选拔。

（二）营前准备

1、各校要及时完成营员的选拔和网络申报工作，申报系统将于6月11日关闭；

2、各校要充分做好营前动员工作，必须以会议形式明确带队教师职责和参营须知，并向市科协报送动员会信息；

3、各校要主动与所属高校分营联系，做好交通保障工作，确保出行安全；

4、带队教师在参营期间要指导学生完成营员日记，并及时向所在单位及市科协报送信息和活动总结。

（三）相关费用

参营期间食宿费用由主办方保障，来回交通费各单位自理。

市科协科普部联系人：朱道水

          联系电话：3041150

附件：“青少年高校科学营”网络平台使用手册

滁州市科学技术协会            滁州市教育体育局

                                       2015年6月1日